Câmara Municipal de Ouro Preto
Cidade Património Cultural da Humanidade

REPRESENTAÇÃO N°

D I S T R I B U I Ç Ã O

Ql

rLXniO. Sr. comnetente

Vereador Wanderley Rossi Júnior "Kuruzu"
Presidente da Câmara Municipal de
OURO PRETO

Excelentíssimo Senhor:

A Vereadora abaixo-assinado solicita a Vossa Excelência, na forma
regimental, que a presente REPRESENTAÇÃO seja encaminhada ao
Excelentíssimo Senhor Hamilton Alvadia Martins- Superintendente
de Administração Geral da ANATEL (Agência Nacional de
Telecomunicações), a fim de que o mesmo informe a esta Casa
sobre a cobrança constante de taxa referente a instalação de
telefone fixo.

Justificativa; Considerando reclamação de usuário ouropretano
sobre as taxas cobradas, (anexo, correspondência recebida do
referido ouropretano).

Sala das sessões, 06 de junho de 2005.

Vereatíora Crovymara Elias Batalha - PPS

Praça Tiradentes 41 - Caixa Postal 247 - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG
Fone (31) 3551 1466 - www.cmop.mg.gov.br